

Årsredovisning för
Aktiebolaget bogaard möbel design

559171-6013

Räkenskapsåret

2022-11-01 - 2023-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Bjarke Solgaard
Verkställande direktör

Huddinge 2024-03-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aktiebolaget bogaard möbel design, 559171-6013, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bildades under 2018 och bedriver tillverkning och försäljning av möbler.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	239 854	773 668	1 101 491	371 967
Resultat efter finansiella poster	20 285	-12 142	98 813	-39 103
Soliditet %	68,4	60,9	67,4	19

Kommentar till flerårsöversikt

För att säkerställa att bolaget har tillräckligt med kapital har vi under perioden minskat budgeten för bolagets marknadsföring. Detta har resulterat i en minskning av omsättningen, vilket var förväntat. Vi har valt att avvakta situationen och avvakta en förbättring av konjunkturen innan vi ökar våra investeringar i marknadsföring. Att bolagets omsättning har minskat är helt enligt planen

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	130 000	-13 152	-12 142
Balanseras i ny räkning		-12 142	12 142
Årets resultat			18 184
Belopp vid årets utgång	130 000	-25 294	18 184

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-25 294
Årets resultat	18 184
Summa	-7 110
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-7 110
Summa	-7 110

2024042515753

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		239 854	773 668
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		239 854	773 668
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-107 643	-452 200
Övriga externa kostnader		-95 433	-291 578
Personalkostnader	2	-18 136	-40 999
Summa rörelsekostnader		-221 212	-784 777
Rörelseresultat		18 642	-11 109
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		478	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 165	-1 033
Summa finansiella poster		1 643	-1 033
Resultat efter finansiella poster		20 285	-12 142
Resultat före skatt		20 285	-12 142
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 101	0
Årets resultat		18 184	-12 142

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		35 000	38 000
Summa varulager m.m.		35 000	38 000
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		5 102	3 773
Summa kortfristiga fordringar		5 102	3 773
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		68 401	0
Summa kortfristiga placeringar		68 401	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		71 050	130 205
Summa kassa och bank		71 050	130 205
Summa omsättningstillgångar		179 553	171 978
SUMMA TILLGÅNGAR		179 553	171 978

2024042515755

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		130 000	130 000
Summa bundet eget kapital		130 000	130 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-25 294	-13 152
Årets resultat		18 184	-12 142
Summa fritt eget kapital		-7 110	-25 294
Summa eget kapital		122 890	104 706
Långfristiga skulder			
Obligationslån		0	1 248
Summa långfristiga skulder		0	1 248
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		56 663	66 024
Summa kortfristiga skulder		56 663	66 024
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		179 553	171 978

2024042515756

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda


	2022-11-01 - 2023-10-31	2021-11-01 - 2022-10-31
Medelantalet anställda	0	0

Underskrifter


Huddinge


2024-03-25
Datum

Bjarke Søgaard
Verkställande direktör


2024-03-25
Datum

Brita Johanna Boson
Styrelseledamot


2024-03-25
Datum

Bo Yngve Boson
Styrelseledamot

2024042515758